
UCHWAŁA NR CXXXVII/55/25 
ZARZĄDU POWIATU OTWOCKIEGO 

z dnia 5 marca 2025 r. 

w sprawie zmian w uchwale Nr 67/X/24 Rady Powiatu Otwockiego z dnia 19 grudnia 2024 r. – Uchwała 
Budżetowa Powiatu Otwockiego na 2025 rok, z późn.zm. 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jedn. 
Dz. U. z 2024 poz. 107 z późn. zm.) w związku z art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.), uchwały Nr 67/X/24 Rady Powiatu 
Otwockiego z dnia 19 grudnia 2024 r. – Uchwała Budżetowa Powiatu Otwockiego na 2025 rok, uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. W uchwale Nr 67/X/24 Rady Powiatu Otwockiego z dnia 19 grudnia 2024 r. – Uchwała Budżetowa 
Powiatu Otwockiego na 2025 rok, z późn.zm. wprowadza się następujące zmiany: 

1) Zmienia się wydatki budżetowe: 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 
600   Transport i łączność 40 000,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 40 000,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 40 000,00 

   ZARZĄD DRÓG POWIATOWYCH W OTWOCKU 
Z/S W KARCZEWIE 40 000,00 

710   Działalność usługowa 0,00 
 71012  Zadania z zakresu geodezji i kartografii 0,00 
  4270 Zakup usług remontowych 3 000,00 
   STAROSTWO POWIATOWE W OTWOCKU 3 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych -3 000,00 
   STAROSTWO POWIATOWE W OTWOCKU -3 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 0,00 

 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 0,00 

  4050 Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz 
funkcjonariuszy -9 717,00 

   KOMENDA POWIATOWA PAŃSTWOWEJ 
STRAŻY POŻARNEJ W OTWOCKU -9 717,00 

  4060 Inne należności żołnierzy zawodowych oraz 
funkcjonariuszy zaliczane do wynagrodzeń 9 717,00 

   KOMENDA POWIATOWA PAŃSTWOWEJ 
STRAŻY POŻARNEJ W OTWOCKU 9 717,00 

758   Różne rozliczenia -40 000,00 
 75818  Rezerwy ogólne i celowe -40 000,00 
  4810 Rezerwy -40 000,00 
   STAROSTWO POWIATOWE W OTWOCKU -40 000,00 

852   Pomoc społeczna 0,00 
 85202  Domy pomocy społecznej 0,00 
  4430 Różne opłaty i składki 5 699,00 
   DOM POMOCY SPOŁECZNEJ 1 699,00 
   DOM POMOCY SPOŁECZNEJ "ANIELIN" 4 000,00 



  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający -5 699,00 

   DOM POMOCY SPOŁECZNEJ -1 699,00 
   DOM POMOCY SPOŁECZNEJ "ANIELIN" -4 000,00 
 85203  Ośrodki wsparcia 0,00 
  4430 Różne opłaty i składki 520,00 

   ŚRODOWISKOWY DOM SAMOPOMOCY W 
OTWOCK 520,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej -520,00 

   ŚRODOWISKOWY DOM SAMOPOMOCY W 
OTWOCK -520,00 

 85295  Pozostała działalność 0,00 
  4177 Wynagrodzenia bezosobowe -124,00 
   POWIATOWE CENTRUM POMOCY RODZINIE -124,00 
  4179 Wynagrodzenia bezosobowe -124,00 
   POWIATOWE CENTRUM POMOCY RODZINIE -124,00 

  4717 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 124,00 

   POWIATOWE CENTRUM POMOCY RODZINIE 124,00 

  4719 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 124,00 

   POWIATOWE CENTRUM POMOCY RODZINIE 124,00 
     

Razem: 0,00 

§ 2. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez zamieszczenie w Biuletynie Informacji 
Publicznej Powiatu Otwockiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

1. Przewodniczący Zarządu 
 

Tomasz Laskus 

4. Członek Zarządu 
 

Michał Margielski  
2. Wicestarosta  

 
Dariusz Olszewski  

5. Członek Zarządu  
 

Jarosław Lech  
3. Członek Zarządu  

 
Paweł Walo 

 

 



 
Uzasadnienie 

Ad. § 1 pkt 1 

Zmiany w planie wydatków wynikają ze zmian w niżej wymienionych rozdziałach klasyfikacji budżetowej: 

Rozdz. 60014, 75818 - przenosi się plan wydatków z rozdz. 75818 § 4810 z rezerwy na wynagrodzenia 
i pochodne  do rozdz. 60014  § 4010 o kwotę 40.000,00 zł na wniosek Zarządu Dróg Powiatowych Nr 2/2025 
z dnia 17 lutego 2025 r. w celu zabezpieczenia środków na wypłatę odprawy emerytalnej. Środki na odprawę 
zostały zaplanowane w rezerwie celowej budżetu Powiatu Otwockiego na 2025 r. 

Rozdz. 71012 - przenosi się plan wydatków z § 4300 do § 4270  o kwotę 3.000,00 zł w celu zabezpieczenia 
środków na remont sprzętu i wyposażenia.  

Rozdz. 75411 - przenosi się plan wydatków z § 4050 do § 4060 o kwotę 9.717,00 zł na wniosek Komendy 
Powiatowej Straży Pożarnej w Otwocku Nr PF.0340.2.2025.MM z dnia 4 marca 2025 r. w celu zabezpieczenia 
środków na wypłatę wynagrodzeń za zastępstwo strażaka na zwolnieniu lekarskim. 

Rozdz. 85202, 85203, 85295  - przenosi się plan wydatków o łączną kwotę 6.467,00 zł na wniosek 
Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie Nr PCPR.FK.3111.10.2025 z dnia 3 marca 2025 r. zgodnie 
z poniższym: 

- Rozdz. 85202 Domy pomocy społecznej -  

- Zmniejszenie planu wydatków realizowanych przez Dom Pomocy Społecznej „Anielin” w Karczewie z § 
4710 o kwotę 4.000,00 zł celem uzupełniania brakujących środków w § 4430 na opłatę ubezpieczenia 
majątkowego. 

- Zmniejszenie planu wydatków realizowanych przez Dom Pomocy Społecznej w Otwocku  przy ul. 
Konopnickiej 17 z § 4710 o kwotę 1.699,00 zł celem uzupełnienia brakujących środków w § 4430 na opłacenie 
składki na ubezpieczenie majątkowe placówki oraz polisę komunikacyjną za samochód służbowy. 

- Rozdz. 85203 Ośrodki wsparcia –  

- Zmniejszenie planu wydatków realizowanych przez Środowiskowy Dom Samopomocy w Otwocku z § 
4700 o kwotę 520,00 zł celem przeniesienia środków do § 4430 na opłacenie składki na ubezpieczenie mienia 
ŚDS oraz ubezpieczenie NNW dla uczestników ŚDS podczas różnych wycieczek organizowanych przez 
jednostkę. 

- Rozdz. 85295 Pozostała działalność -  

- Zmniejszenie planu wydatków realizowanych przez Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie  w Otwocku 
z §§ 4177 i 4179 o łączną kwotę 248,00 zł i przeniesienie do §§ 4717 i 4719  w związku z przystąpieniem do 
Pracowniczych Planów Kapitałowych pracownika  realizującego zadania w ramach projektu pn. "Rozwój 
dziennych form usług opiekuńczych świadczonych w społeczności lokalnej na terenie powiatu otwockiego".  

 

 Przewodniczący Zarządu  

  

Tomasz Laskus  

 


	UCHWAŁA NR CXXXVII/55/25 ZARZĄDU POWIATU OTWOCKIEGO z dnia 5 marca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


